
Toruń, 11 marca 2020 r. 

          Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

                 w Toruniu 

  87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

 

WZP.272.19.2019 

 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego przedmiotem jest zaprojektowanie i przeprowadzenie robót w budynku 

Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego przy ulicy 

Rajskiej 1 w Bydgoszczy 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął uchwałę w sprawie 

rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zaprojektowanie 

i przeprowadzenie robót w budynku Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego przy ulicy Rajskiej 1 w Bydgoszczy (znak sprawy: 

WZP.272.19.2019) i na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy dokonał wyboru oferty Wykonawcy: 

Bydgosta Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy, ul. Fordońska 246 z ceną ofertową 

7.990.000,00 zł i łączną ilością 100 pkt 

Powyższy wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i uzyskał 

największą sumę punktów w ustalonych kryteriach oceny ofert. Oferta Wykonawcy jest zgodna 

ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i jej załącznikami, a zaproponowana cena 

realizacji mieści się w kwocie jaką Zamawiający może przeznaczyć na realizację 

przedmiotowego zamówienia. 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły dwie oferty przy 

czym oferta Wykonawcy BAUPOL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 14a, 85-758 Bydgoszcz została 

na podstawie art. 89 ust 1 pkt 7a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843) odrzucona w dniu 31 października 2019 roku z uwagi na nieprzedłużenie terminu 

związania ofertą przez tego Wykonawcę. 

 



W związku z powyższym Zamawiający przyznał punkty jedynej ofercie złożonej 

przez wykonawcę Bydgosta Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy, ul. Fordońska 246. 

 

Mając powyższe na uwadze Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy Bydgosta 

Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy, ul. Fordońska 246. 

 

Dziękujemy za zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem i złożenie oferty. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

/-/ Olgierd Sobkowiak 
 


